

VINTERHÄLSNING

FRÅN SAMVERKAN ÅTERVINNING MILJÖ

Samverkan Återvinning Miljö ansvarar för insamling och hantering av hushållsavfall i Gislaved, Gnosjö, Vaggeryd och Värnamo kommuner. Vi är ett kommunalförbund som tror på att vi tillsammans skapar en hållbar framtid.

År 2024 sker lagändringar kring avfallshantering som påverkar dig. Den 1 januari 2024 blir det obligatoriskt för såväl hushåll som verksamheter att sortera ut matavfall. Vid årsskiftet får också Sveriges kommuner ansvaret för förpackningsinsamling. Detta innebär bland annat att SÅM tar över de obemannade återvinningsstationer som finns i våra kommuner.

Du kan läsa mer om kommande lagändringar och om SÅM:s verksamhet på webben, www.samiljo.se. Följ oss också på sociala medier för att ta del av matnyttig information om och tips för att minimera, återbruka och återvinna avfall.

Slutligen vill vi påminna dig om att det är viktigt att sortera avfallet även under högtider och att du som fastighetsägare ansvarar för att sophämtning kan utföras på ett bra och säkert sätt hos dig.

God helg önskar vi på SÅM!



AVFALLSHÄMTNING VINTERTID

Vinter med halka och snö kan göra det svårt för sop- och slambilarna att ta sig fram. Som fastighetsägare ansvarar du för att se till att vägen fram till ditt kärl eller din slambrunn är framkomlig och säker. Bilen ska även ha möjlighet att vända vid din fastighet. Det innebär att hela vägen fram till ditt sopkärl/slambrunn, samt eventuell vändplan, behöver vara skottad och halkbekämpad. Läs mer om avfallshämtning vintertid på www.samiljo.se

Om ditt sopkärl eller brunn inte töms på den planerade dagen, ber vi dig vänligen att låta kärlet stå framme. Gäller det slam låter du brunnslocket vara frilagt och markeringen för var brunnen är sitta kvar. Hör av dig till SÅM:s kontaktcenter, gärna redan dagen efter att kärlet eller brunnen skulle ha tömts.

Observera att hämtning av avfall kan ske fram till kl. 22.00 innan det räknas som en försening. Vi gör vårt bästa för att tömma kärlet så snart som möjligt.



SÅM TAR ÖVER OBEMANNADE ÅTERVINNINGSSTATIONER

Vid årsskiftet 2023/2024 får Sveriges kommuner ansvaret för insamling av förpackningar från hushåll. I Gislaved, Gnosjö, Vaggeryd och Värnamo kommuner är det SÅM som ansvarar för insamling och hantering av hushållsavfall, vilket innebär att det blir SÅM som också får ansvaret för förpackningsinsamlingen.

Utifrån det ändrade insamlingsansvaret har SÅM valt att ta över befintliga obemannade återvinningsstationer (ÅVS:er) i Gislaved, Gnosjö, Vaggeryd och Värnamo kommuner från FTI, och kommer därmed att ansvara för dessa från och med den 1 januari 2024. Fram till årsskiftet är det fortsatt FTI som ansvarar för insamlingen av förpackningsavfall på de obemannade återvinningsstationerna och tar emot felanmälningar.



Mer information finns på SÅM:s webbplats www.samiljo.se, som uppdateras löpande.

ÄNDRADE HÄMTNINGSDAGAR

Under jul- och nyår kan hämtningsdagar ändras. På www.samiljo.se hittar du aktuell information. Där kan du också registrera ditt mobilnummer för att få information via sms.

AKUT SLAMTÖMNING

För akut slamtömning utanför SÅM:s öppettider, ring journummer 0371-500 97. Observera att jourtaxa utgår vid akut tömning.

SAMILJO.SE

Läs mer om avfallshantering, driftinformation och tips för att minska avfallet med mera på SÅM:s webbplats www.samiljo.se.

